
   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-002 
 

Vacante: Técnico Gestor Postgrado 

 

1 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LA 
CONVOCATORIA DEL PUESTO DE TÉCNICO GESTOR PARA EL DEPARTAMENTO DE 
POSTGRADO Y FORMACIÓN CONTINUA PARA LA FUNDACIÓ UNIVERSITAT-EMPRESA 
DE VALÈNCIA (CONSELL SOCIAL DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA. ESTUDI GENERAL 
DE VALÈNCIA) DE LA COMUNITAT VALENCIANA – “ADEIT” 
 
Dª. Ángela Pérez Pérez, actuando en nombre y representación de la Fundació Universitat 
– Empresa de València (Consell Social de la Universitat de València. Estudi General de 
València) de la Comunitat Valenciana, medio propio de la Universitat de València (en 
adelante, “la Fundació” o “ADEIT”) con C.I.F. nº G46470738 y domicilio social en Plaza 
Virgen de la Paz nº 3, València, según escritura de poder otorgada ante el Notario del 
Ilustre Colegio de València D. Luis Calabuig De Leyva en fecha 5 de marzo de 2024, y con 
número de protocolo 1234. 
 

MANIFIESTA 
 
I. Que, en fecha 13 de junio de 2024, la Comisión de Evaluación se reunió para 

evaluar los requisitos mínimos de las candidaturas del presente proceso de 
selección, de conformidad con lo establecido en las Bases de la Convocatoria. 
 

II. Que, tras la evaluación de la documentación presentada, y según las Bases de la 
Convocatoria, cumplen los requisitos mínimos para poder participar en el proceso 
de selección las siguientes candidaturas: 
 

 

PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS PROVISIONALMENTE 

Código de Candidatura Candidato 

PRO-SEL-2024-002 02 PRO-SEL-2024-002 02 JUAN******MARTIN 33****15Y 

PRO-SEL-2024-002 05 PRO-SEL-2024-002 05 DAVID*******GIL 44****69R 

PRO-SEL-2024-002 11 PRO-SEL-2024-002 11 PAULA*****LACRUZ 44****95S 

PRO-SEL-2024-002 14 PRO-SEL-2024-002 14 ANGELA******GIL 21****46B 

PRO-SEL-2024-002 15 
PRO-SEL-2024-002 15 M.CRISTINA*********SOLER 
29****90V 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-002 
 

Vacante: Técnico Gestor Postgrado 

 

2 

 

PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS PROVISIONALMENTE 

Código de Candidatura Candidato 

PRO-SEL-2024-002 17 PRO-SEL-2024-002 17 LORENA*******FAUS 26****42S 

PRO-SEL-2024-002 21 PRO-SEL-2024-002 21 CAROLINA*******PLATA 20****92R 

PRO-SEL-2024-002 26 PRO-SEL-2024-002 26 SARA****MARISCAL 48****32T 

PRO-SEL-2024-002 30 
PRO-SEL-2024-002 30 M.ROSARIO******SERRANO 
18****07A 

 
 
 

III. Que, tras la evaluación de la documentación presentada, y según lo establecido 
en las Bases de la Convocatoria, no cumplen alguno de los requisitos mínimos para 
poder participar en el proceso de selección las siguientes candidaturas: 
 

 

PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR ALGUNO DE  LOS 

REQUISITOS MÍNIMOS 

Código de 
Candidatura Candidato 

 
Causa de Exclusión 

PRO-SEL-2024-002 01 
PRO-SEL-2024-002 01 
ELENA*****ARELLANO 48****27S 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 03 
PRO-SEL-2024-002 03 
ALICIA*******ESCRIHUELA 48****89J 

No cumple con el punto 4.5 
"Titulación Académica". 

No cumple con el punto 4.7 
Falta titulación. 

PRO-SEL-2024-002 04 
PRO-SEL-2024-002 04 
PURIFICACIÓN******JARQUE 52****98M 

No cumple con el punto 4.5 
"Titulación Académica". 

PRO-SEL-2024-002 06 
PRO-SEL-2024-002 06 ANA******CANO 
29****57Q 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-002 
 

Vacante: Técnico Gestor Postgrado 

 

3 

PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR ALGUNO DE  LOS 

REQUISITOS MÍNIMOS 

Código de 
Candidatura Candidato 

 
Causa de Exclusión 

PRO-SEL-2024-002 07 
PRO-SEL-2024-002 07 
AUGENIYA*******Y2****09J 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 08 
PRO-SEL-2024-002 08 SALVADOR 
I.********RUIZ 49****63R 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 09 
PRO-SEL-2024-002 09 LEYRE*****BERGA 
58****63A 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 10 
PRO-SEL-2024-002 10 IGNACIO***BORRAS 
29****91X 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 12 
PRO-SEL-2024-002 12 
ESTER*******MONTORO 29****49N 

No cumple con el punto 4.7  

“Idiomas mínimos exigidos” 

PRO-SEL-2024-002 13 
PRO-SEL-2024-002 13 NADIA 
M.*****MERINO 73****76F 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 16 
PRO-SEL-2024-002 16 ANA*****PEREZ 
26****76P 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 18 
PRO-SEL-2024-002 18 
EIDER*********GARCIA 79****61G 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 19 
PRO-SEL-2024-002 19 
M.ISABEL*****FERNANDEZ 53****28R 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 20 
PRO-SEL-2024-002 20 
YOLANDA******ASENSIO 45****80W 

No cumple con el punto 4.7  

“Idiomas mínimos exigidos” 

PRO-SEL-2024-002 22 
PRO-SEL-2024-002 22 
SANDRA******GRACIA 53****54P 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 23 
PRO-SEL-2024-002 23 EVA P.****RIVERA 
60****75S 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 24 
PRO-SEL-2024-002 24 
AMPARO*******ESTELLES 22****74P 

No cumple con el punto 4.5 
"Titulación Académica". 

PRO-SEL-2024-002 25 
PRO-SEL-2024-002 25 
M.HELEN*******CHAMBRA 51****21Z 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-002 
 

Vacante: Técnico Gestor Postgrado 

 

4 

PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR ALGUNO DE  LOS 

REQUISITOS MÍNIMOS 

Código de 
Candidatura Candidato 

 
Causa de Exclusión 

PRO-SEL-2024-002 27 
PRO-SEL-2024-002 27 HELENA*****GARCIA 
44****47S 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 28 
PRO-SEL-2024-002 28 
ENRIQUE******GARCIA 29****06W 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 29 
PRO-SEL-2024-002 29 
CARMEN*******AVELINO 48****99K 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 31 
PRO-SEL-2024-002 31 INMACULADA 
C.****HERRAIZ 29****53L 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 32 
PRO-SEL-2024-002 32 EVY L.******GOMEZ 
24****51W 

No cumple con el punto 6 
presentación de 
documentación en forma. 

PRO-SEL-2024-002 33 
PRO-SEL-2024-002 33 ROSA 
M.*****SANCHEZ 73****36B 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 34 
PRO-SEL-2024-002 34 
M.LUZ*********LLORCA 18****27M 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

 
 
IV. Que, tras lo anteriormente expuesto, 
 
 
 

RESUELVO 
 

 
PRIMERO. – Admitir provisionalmente, por cumplir todos los requisitos mínimos 

exigidos en las Bases de la Convocatoria, a los siguientes candidatos 
 
 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-002 
 

Vacante: Técnico Gestor Postgrado 

 

5 

 

PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS PROVISIONALMENTE 

Código de Candidatura Candidato 

PRO-SEL-2024-002 02 PRO-SEL-2024-002 02 JUAN******MARTIN 33****15Y 

PRO-SEL-2024-002 05 PRO-SEL-2024-002 05 DAVID*******GIL 44****69R 

PRO-SEL-2024-002 11 PRO-SEL-2024-002 11 PAULA*****LACRUZ 44****95S 

PRO-SEL-2024-002 14 PRO-SEL-2024-002 14 ANGELA******GIL 21****46B 

PRO-SEL-2024-002 15 
PRO-SEL-2024-002 15 M.CRISTINA*********SOLER 
29****90V 

PRO-SEL-2024-002 17 PRO-SEL-2024-002 17 LORENA*******FAUS 26****42S 

PRO-SEL-2024-002 21 PRO-SEL-2024-002 21 CAROLINA*******PLATA 20****92R 

PRO-SEL-2024-002 26 PRO-SEL-2024-002 26 SARA****MARISCAL 48****32T 

PRO-SEL-2024-002 30 
PRO-SEL-2024-002 30 M.ROSARIO******SERRANO 
18****07A 

 
 
SEGUNDO. – Excluir provisionalmente, por no cumplir todos los requisitos mínimos 

exigidos en las Bases de la Convocatoria, a los siguientes candidatos: 
 
 

PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR ALGUNO DE  LOS 

REQUISITOS MÍNIMOS 

Código de 
Candidatura Candidato 

 
Causa de Exclusión 

PRO-SEL-2024-002 01 
PRO-SEL-2024-002 01 
ELENA*****ARELLANO 48****27S 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-002 
 

Vacante: Técnico Gestor Postgrado 

 

6 

PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR ALGUNO DE  LOS 

REQUISITOS MÍNIMOS 

Código de 
Candidatura Candidato 

 
Causa de Exclusión 

PRO-SEL-2024-002 03 
PRO-SEL-2024-002 03 
ALICIA*******ESCRIHUELA 48****89J 

No cumple con el punto 4.5 
"Titulación Académica". 

No cumple con el punto 4.7 
Falta titulación. 

PRO-SEL-2024-002 04 
PRO-SEL-2024-002 04 
PURIFICACIÓN******JARQUE 52****98M 

No cumple con el punto 4.5 
"Titulación Académica". 

PRO-SEL-2024-002 06 
PRO-SEL-2024-002 06 ANA******CANO 
29****57Q 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 07 
PRO-SEL-2024-002 07 
AUGENIYA*******Y2****09J 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 08 
PRO-SEL-2024-002 08 SALVADOR 
I.********RUIZ 49****63R 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 09 
PRO-SEL-2024-002 09 LEYRE*****BERGA 
58****63A 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 10 
PRO-SEL-2024-002 10 IGNACIO***BORRAS 
29****91X 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 12 
PRO-SEL-2024-002 12 
ESTER*******MONTORO 29****49N 

No cumple con el punto 4.7  

“Idiomas mínimos exigidos” 

PRO-SEL-2024-002 13 
PRO-SEL-2024-002 13 NADIA 
M.*****MERINO 73****76F 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 16 
PRO-SEL-2024-002 16 ANA*****PEREZ 
26****76P 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 18 
PRO-SEL-2024-002 18 
EIDER*********GARCIA 79****61G 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 19 
PRO-SEL-2024-002 19 
M.ISABEL*****FERNANDEZ 53****28R 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 20 
PRO-SEL-2024-002 20 
YOLANDA******ASENSIO 45****80W 

No cumple con el punto 4.7  

“Idiomas mínimos exigidos” 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-002 
 

Vacante: Técnico Gestor Postgrado 

 

7 

PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR ALGUNO DE  LOS 

REQUISITOS MÍNIMOS 

Código de 
Candidatura Candidato 

 
Causa de Exclusión 

PRO-SEL-2024-002 22 
PRO-SEL-2024-002 22 
SANDRA******GRACIA 53****54P 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 23 
PRO-SEL-2024-002 23 EVA P.****RIVERA 
60****75S 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 24 
PRO-SEL-2024-002 24 
AMPARO*******ESTELLES 22****74P 

No cumple con el punto 4.5 
"Titulación Académica". 

PRO-SEL-2024-002 25 
PRO-SEL-2024-002 25 
M.HELEN*******CHAMBRA 51****21Z 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 27 
PRO-SEL-2024-002 27 HELENA*****GARCIA 
44****47S 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 28 
PRO-SEL-2024-002 28 
ENRIQUE******GARCIA 29****06W 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 29 
PRO-SEL-2024-002 29 
CARMEN*******AVELINO 48****99K 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 31 
PRO-SEL-2024-002 31 INMACULADA 
C.****HERRAIZ 29****53L 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 32 
PRO-SEL-2024-002 32 EVY L.******GOMEZ 
24****51W 

No cumple con el punto 6 
presentación de 
documentación en forma. 

PRO-SEL-2024-002 33 
PRO-SEL-2024-002 33 ROSA 
M.*****SANCHEZ 73****36B 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2024-002 34 
PRO-SEL-2024-002 34 
M.LUZ*********LLORCA 18****27M 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

 
 
 
TERCERO. –  Otorgar un plazo de 3 días hábiles, a contar desde el día siguiente de la 

fecha de publicación, para la presentación de subsanaciones de 
documentación y/o alegaciones, en su caso, según el punto 8.2. de las Bases 
de la Convocatoria. 

 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-002 
 

Vacante: Técnico Gestor Postgrado 

 

8 

CUARTO. –  Publicar la presente Resolución provisional en el Portal de Transparencia de 
la Fundación ADEIT (https://www.adeituv.es/portal-transparencia/)   

 
 
 
 
 
 

Ángela Pérez Pérez  
Presidenta de la Fundació 

Universitat – Empresa de València, 
medio propio de la Universitat de València (ADEIT) 

https://www.adeituv.es/portal-transparencia/

		2024-06-14T09:37:31+0200
	MARIA ANGELA|PEREZ|PEREZ




